Eredeti fogalmazványa Orsz. lt. MODL. 36398. (Kolosm. Prot. 

minus M. fol. 113.) 

Memorie commendamus tenore presentium significan- 

tes quibus expedit universis, quod nobilis domina Marga- 
retha vocata, relicta condam Georgii Janosy de Zenth 
Marthon, filia vero olim Semmyen dicti de Zenthkyral 
personaliter coram nobis constituta sponte et libere est 
confessa in hunc modum, quomodo ipsa animo deliberato 
maturoque consilio intra se prehabito totales portiones 
suas possessionarias in possessionibus Dathos, Ikland, 
Kapus, Gerebenes, Saly, Zenth Marthon, Nema, Kys 
Nywlas et Pynar in Thordensi, nec non Mehes, Velker et 
Arankwth in de Colos comitatibus existentibus habitas, 
item similiter totale siculiatum suum in terra Siculia ubi- 
libet et in qualibet sede existens, quod vel que ab avo et 
prefato Semmyen patre ciusdem in ipsam condescensa 
esset, simul cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis 
quibuslibet, puta terris arabilibus cultis et incultis, agris, 
pratis, nemoribus, silvis, rubetis, aquis, fluviis, pisci- 
narias, nec non totale siculiatum spectantibus et pertinere 
utilitatum integritatibus quovis nominis vocabulo voci- 
tatis, de iure et ab antiquo ad dictas portiones possessio- 
narias, nec non totale siculiatum spectantibus et pertinere 
debentibus nobilibus Laurentio et Lazaro Chany de 
Zenthkyral pro trecentis florenis auri puri hungaricalibus 
boni, veri et iusti ponderis, plene ut dixit ab eisdem ha- 
bitis et levatis dedisset, vendidisset et ascripsisset, immo 
dedit, vendidit et ascripsit eisdem, eorundemque heredi- 

— 165 — 

[Erdélyi Magyar Adatbank] 
Székely Oklevéltár, 1219–1776 

bus et posteritatibus universis iure perpetuo et irrevoca- 
biliter utendas, tenendas, possidendas pariter et haben- 
dum, nullum ius nullamve iuris et dominii proprietatem 
sibipsi eiusdemque heredibus et posteritatibus reservando, 
sed totum et omne ius et dominii proprietatem in prefatos 
Laurentium et Lazarum Chany ipsorumque heredes et 
posteritates universos transferendo; assumpmens nichi- 
lominus prefata domina Margaretha annotatos Laurentium 
et Lazarum Chany, heredesque et posteritates eorundem 
in pacifico dominio prescriptarum portionum possessio- 
nariarum, et siculatus1) utilitatumque earundum contra 
quoslibet causidicos, impetitores et actores propriis suis 
laboribus ex expensis conservare; promittentesque pre- 
libati Laurentius et Lazarus nostra in presentia eo modo, 
quod prefatam dominam Margaretham vita sua comite 
cum omni victu et amictu tenere et conservare, post 
mortem vero eiusdem iidem Laurentius et Lazarus 
ipsam dominam Margaretham cum decenti honore 
tumulare atque sepelire harum nostrarum vigore et 
testimonio litterarum mediante. Datum feria sexta pro- 
xima post festum beati Johannis ante portam Latinam, 
anno Domini etc. nonagesimo quinto.